
RAADSBESLUIT 
 
 

 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december 2021, nummer 

2022/08, 

 

 

BESLUIT : 
 

de Nota van Beantwoording d.d. 15 december en het Geluidbeleid Ouder-Amstel d.d. 14 

december 2021 vast te stellen.  

 

 

Ouder-Amstel, 27 januari 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


